
แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

1 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินกนงานด้านการบริหารจัดการขยะมูลฝอยและส่ิง
ปฏิกลูและการคัดแยกขยะ

         878,191.00         878,191.00 สอบราคา/ประกวดราคา บริษัท วรรธน์สรร จ ากดั        878,191.00  บริษัท วรรธน์สรร จ ากดั        878,191.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิสีอบราคา/

ประกวดราคา

CNTR-0001/61-4 08/02/2561

2 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

         109,020.00         109,020.00 ตกลงราคา นางสาวกชวรรณ ค าต๋ัน        109,020.00  นางสาวกชวรรณ ค าต๋ัน        109,020.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0012/61-4 07/02/2561

3 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           76,020.00           76,020.00 ตกลงราคา น.ส.อาจู รัตนโชคกจิ          76,020.00  น.ส.อาจู รัตนโชคกจิ          76,020.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0015/61-4 07/02/2561

4 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           52,800.00           52,800.00 ตกลงราคา น.ส.เนตรนภา อยูลื่อ          52,800.00  น.ส.เนตรนภา อยูลื่อ          52,800.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0016/61-4 07/02/2561

5 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           66,000.00           66,000.00 ตกลงราคา นางเสน่ห์ แกว้ตาต๊ิบ          66,000.00  นางเสน่ห์ แกว้ตาต๊ิบ          66,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0017/61-4 07/02/2561

6 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาโรงเรียนเทศบาลเวยีง
พางค า

         160,300.00         160,300.00 ตกลงราคา นางสมจิต ดอกไม้        160,300.00  นางสมจิต ดอกไม้        160,300.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0018/61-4 06/02/2561

7 โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า

           97,780.00           97,780.00 ตกลงราคา น.ส.อภิสรา นาใจ          97,780.00  น.ส.อภิสรา นาใจ          97,780.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0019/61-4 07/02/2561

8 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,500.00             7,500.00 ตกลงราคา นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,500.00  นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0121/61-1 02/02/2561

9 ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน มกราคม 2561 (กองช่าง) 
เป็นเงิน 10,000.-บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

             7,320.00             7,320.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

           7,320.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

           7,320.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0127/61-1 14/02/2561

10 ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน มกราคม 2561 (ส านัก
ปลัด) เป็นเงิน 40,000.-บาท (ส่ีหมื่นบาทถ้วน)

           44,350.00           44,350.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         44,350.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         44,350.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0128/61-1 14/02/2561

11 ค่าจัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน ประจ าเดือน มกราคม 2561 (กองคลัง)
 เป็นเงิน 4,000.-บาท (ส่ีพันบาทถ้วน)

             7,190.00             7,190.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

           7,190.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

           7,190.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0129/61-1 14/02/2561

12 จัดซ้ือน้ าด่ืม ส าหรับนักเรียนและบุคลากรครูศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก สังกดั
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า และโรงเรียนเทศบาลเวยีงพางค า รวมจ านวน 6 
แห่ง  ประจ าเดือน ธนัวาคม 2560

             1,215.00             1,215.00 ตกลงราคา น้ าด่ืมเจมส์ศักด์ิ            1,215.00  น้ าด่ืมเจมส์ศักด์ิ            1,215.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0142/61-2 06/02/2561

13 จ้างเหมาบริการเช่าเคร่ืองถ่ายเอกสารทุก ๆ ส่วนราชการภายใน พร้อมผง
หมึกและอะไล่ส้ินเปลืองตลอดจนบ ารุงดูแลรักษา ต้ังแต่เดือน มกราคม - 
กนัยายน 2561 จ านวน 2 เคร่ือง ๆ ละ 3,000.- บาท เป็นเงิน 
54,000.- บาท (ห้าหมื่นส่ีพันบาทถ้วน)

           54,000.00           54,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ส.การพิมพ์
อนิฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี

         54,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั ส.การพิมพ์
อนิฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี

         54,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0181/61 02/02/2561

สรุปผลการด าเนินการจัดซ้ือจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2561
เทศบาลต าบลเวียงพางค า จังหวัดเชยีงราย

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

14 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,000.00             7,000.00 ตกลงราคา นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,000.00  นายประดิษฐ์ มั่นเหมาะ            7,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0183/61 02/02/2561

15 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,000.00             7,000.00 ตกลงราคา นายนิกร สุจี            7,000.00  นายนิกร สุจี            7,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0184/61 02/02/2561

16 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,000.00             7,000.00 ตกลงราคา นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์            7,000.00  นายภาคภูมิ นราธรพิพัฒน์            7,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0185/61 02/02/2561

17 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,000.00             7,000.00 ตกลงราคา นายนิวฒัน์ ตุ้มพลอย            7,000.00  นายนิวฒัน์ ตุ้มพลอย            7,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0186/61 02/02/2561

18 โครงการพัฒนาระบบบริการการแพทยฉ์ุกเฉินประจ าเทศบาลต าบลเวยีง
พางค า

             7,000.00             7,000.00 ตกลงราคา นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,000.00  นายกติติคุณ คนทรงแสน            7,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0187/61 02/02/2561

19 จัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงส าหรับยานพาหนะและขนส่งที่อยูใ่นความดูแล ของ
ส านักปลัด ประจ าเดือน กมุภาพันธ ์2561

           40,000.00           40,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         40,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         40,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0188/61 05/02/2561

20 จัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงส าหรับยานพาหนะและขนส่งที่อยูใ่นความดูแล ของกอง
คลัง ประจ าเดือน กมุภาพันธ ์2561

             4,000.00             4,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

           4,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

           4,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0189/61 05/02/2561

21 จัดซ้ือวสัดุเชื้อเพลิงส าหรับยานพาหนะและขนส่งที่อยูใ่นความดูแล ของกอง
ช่าง ประจ าเดือน กมุภาพันธ ์2561

           10,000.00           10,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพรเจริญ
กจิ

         10,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัปิยะพร
เจริญกจิ

         10,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0190/61 05/02/2561

22 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานส่งเสริมการเกษตรและถ่ายทอดเทคโนโลยเีพื่อ
การผลิตสินค้าและบริการทางการเกษตร

             9,000.00             9,000.00 ตกลงราคา ร้านกรีนทรี            9,000.00  ร้านกรีนทรี            9,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0191/61 05/02/2561

23 ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาประสิทธภิาพการจัดการด้านการบริหารขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

             6,000.00             6,000.00 ตกลงราคา นางบัวพัน ปัญญา            6,000.00  นางบัวพัน ปัญญา            6,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0192/61 05/02/2561

24 ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาประสิทธภิาพการจัดการด้านการบริหารขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

             2,000.00             2,000.00 ตกลงราคา นางบัวพัน ปัญญา            2,000.00  นางบัวพัน ปัญญา            2,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0194/61 05/02/2561

25 จัดซ้ือน้ าด่ืม เพื่อบริการประชาชนที่มาติดต่อราชการ ส านักงานเทศบาล
ต าบลเวยีงพางค า และผู้มาใช้บริการสถานีขนส่งอ าเภอแม่สาย  เป็นจ านวน
เงิน  3,715.-บาท (สามพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

             3,715.00             3,715.00 ตกลงราคา ร้านแม่สายน้ าด่ืม            3,715.00  ร้านแม่สายน้ าด่ืม            3,715.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0196/61 05/02/2561

26 โต๊ะนักเรียนพร้อมเกา้อี ้จ านวน 100 ชุด            90,000.00           90,000.00 ตกลงราคา บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          90,000.00  บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          90,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0197/61 07/02/2561

27 จ้างเหมาบริการจัดท าอาหารกลางวนั การด าเนินการประชุมหารือแนว
ทางการป้องกนัแกไ้ขไฟป่าบริเวณแนวชายแดนไทย - เมียนมา พื้นที่
ระหวา่งบ้านผาหมี - บ้านสามปี ประเทศเมียนมา ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.
 2561 จ านวน 60 คน ๆ ละ 75.- บาท เป็นเงิน 4,500.- บาท (ส่ีพันห้า
ร้อยบาทถ้วน)

             4,500.00             4,500.00 ตกลงราคา นางสาวยพุิน วงค์ธรรม            4,500.00  นางสาวยพุิน วงค์ธรรม            4,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0198/61 07/02/2561



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

28 จ้างเหมาบริการจัดท าอาหาวา่ง การด าเนินการประชุมหารือแนวทางการ
ป้องกนัแกไ้ขไฟป่าบริเวณแนวชายแดนไทย - เมียนมา พื้นที่ระหวา่งบ้านผา
หมี - บ้านสามปี ประเทศเมียนมา ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 
จ านวน 60 คน ๆ ละ 25.- บาท เป็นเงิน 1,500.- บาท (หนึ่งพันห้าร้อย
บาทถ้วน)

             1,500.00             1,500.00 ตกลงราคา นางสาวอรอมุา ศิรกลุกานต์            1,500.00  นางสาวอรอมุา ศิรกลุกานต์            1,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0199/61 07/02/2561

29 จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ รถตักหน้าขุดหลัง (JCB)            33,319.80           33,319.80 ตกลงราคา หจก.เอน็ เจ เซอร์วสิ เจซีบี          33,319.80  หจก.เอน็ เจ เซอร์วสิ เจซีบี          33,319.80 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0200/61 07/02/2561

30 ค่าจัดซ้ือวดัสุไฟฟ้าและวทิย ุจ านวน 7 รายการ            25,492.80           25,492.80 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัแม่สายเอสที
การไฟฟ้า

         25,492.80  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัแม่สายเอสที
การไฟฟ้า

         25,492.80 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0201/61 07/02/2561

31 โครงการปรับปรุงและพัฒนาระบบสารสนเทศเพื่อบริการข้อมูลข่าวสารแก่
ประชาชน

             8,000.00             8,000.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เทคโนปร้ิน
ต้ิงเซ็นเตอร์

           8,000.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั เทคโนปร้ิน
ต้ิงเซ็นเตอร์

           8,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0202/61 08/02/2561

32 โครงการจัดกจิกรรมวนัส าคัญ งานรัฐพิธี              2,800.00             2,800.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           2,800.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           2,800.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0203/61 08/02/2561

33 โครงการจัดกจิกรรมวนัส าคัญ งานรัฐพิธี                 680.00                680.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัคลังครัวเรือน
ซัพพลาย

              680.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัคลัง
ครัวเรือนซัพพลาย

              680.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0204/61 09/02/2561

34 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานด้านการส่งเสริมสุขภาพและป้องกนัโรคติดต่อ                 432.00                432.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0206/61 12/02/2561

35 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานด้านการส่งเสริมสุขภาพและป้องกนัโรคติดต่อ              5,000.00             5,000.00 ตกลงราคา นางสาวนางสาวศิริรักษ์ 
บริสุทธิพ์จน์

           5,000.00  นางสาวนางสาวศิริรักษ์ 
บริสุทธิพ์จน์

           5,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0207/61 12/02/2561

36 ถังขยะพลาสติกทรงเหล่ียม ขนาด 120 ลิตร          150,000.00         150,000.00 ตกลงราคา บริษัท คิทเช่นดีโป จ ากดั        150,000.00  บริษัท คิทเช่นดีโป จ ากดั        150,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0208/61 12/02/2561

37 เกา้อีพ้ักคอยแบบ 4 ที่ีนั่ง              4,000.00             4,000.00 ตกลงราคา บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั            4,000.00  บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั            4,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0209/61 12/02/2561

38 เกา้อีจ้ัดเล้ียงสัมมนา, โต๊ะพับหน้าโฟเมกา้            53,100.00           53,100.00 ตกลงราคา บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          53,100.00  บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          53,100.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0210/61 12/02/2561

39 โครงการจัดกจิกรรมวนัส าคัญ งานรัฐพิธี            30,000.00           30,000.00 ตกลงราคา นางมานี สมรัตน์          30,000.00  นางมานี สมรัตน์          30,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0211/61 14/02/2561

40 จัดซ้ือน้ าด่ืมส าหรับนักเรียนและบุคลากรครูศูนยพ์ัฒนาเด็กเล็ก สังกดั
เทศบาลต าบลเวยีงพางค า และโรงเรียนเทศบาลเวยีงพางค า รวมจ านวน 6 
แห่ง

             1,265.00             1,265.00 ตกลงราคา น้ าด่ืมเจมส์ศักด์ิ            1,265.00  น้ าด่ืมเจมส์ศักด์ิ            1,265.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0212/61 14/02/2561

41 จ้างเหมาบริการซ่อมและบ ารุงรักษายานพาหนะรถปฏิบัติการการแพทย์
ฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน บว 9174 เขียงราย

           14,800.00           14,800.00 ตกลงราคา อูป่ิงชัยเซอร์วสิ          14,800.00  อูป่ิงชัยเซอร์วสิ          14,800.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0213/61 14/02/2561



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

42 โครงการจัดกจิกรรมวนัส าคัญ งานรัฐพิธี            27,500.00           27,500.00 ตกลงราคา นางปราณี จับใจนาย          27,500.00  นางปราณี จับใจนาย          27,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0214/61 15/02/2561

43 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานส่งเสริมการสร้างจิตส านึกประชาธปิไตยและการ
มีส่วนร่วมของประชาชน

             3,750.00             3,750.00 ตกลงราคา นางวไิล สุทธปิระสงค์            3,750.00  นางวไิล สุทธปิระสงค์            3,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0215/61 15/02/2561

44 ค่าจัดซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน 14 รายการ              5,319.00             5,319.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           5,319.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           5,319.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0216/61 16/02/2561

45 โต๊ะท างาน จ านวน 3 ตัว            19,200.00           19,200.00 ตกลงราคา ร้านสุขใจ          19,200.00  ร้านสุขใจ          19,200.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0218/61 16/02/2561

46 เกา้อีท้ างานแบบมีล้อเล่ือน, ชั้นวางหนังสือนิทาน 6 ตัว ตัวละ 3 ชั้น, ตู้เกบ็
เอกสาร 15 ล้ินชัก จ านวน 2 หลัง

           23,700.00           23,700.00 ตกลงราคา บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          23,700.00  บริษัท ที่นอน ปีนัง จ ากดั          23,700.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0219/61 16/02/2561

47 จ้างเหมาบริการจัดท าป้ายประชาสัมพันธก์ารรับสมัครนักเรียน ประจ าปี
การศึกษา 2561 ติดโครงไม้ไผ่ พร้อมติดต้ัง จ านวน 6 ชุด

           10,800.00           10,800.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา          10,800.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา          10,800.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0220/61 16/02/2561

48 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานสร้างความมั่นใจด้านการป้องกนัและบรรเทาสา
ธารณภัย

             3,600.00             3,600.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            3,600.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา            3,600.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0221/61 19/02/2561

49 จัดซ้ือวสัดุส านักงาน จ านวน 5 รายการ              2,426.00             2,426.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           2,426.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           2,426.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0222/61 19/02/2561

50 ค่าใช้จ่ายในการจัดท าแผนพัฒนาเทศบาล                 432.00                432.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0223/61 21/02/2561

51 ค่าใช้จ่ายในการจัดท าแผนพัฒนาเทศบาล              1,240.00             1,240.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           1,240.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           1,240.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0224/61 21/02/2561

52 ค่าใช้จ่ายในการจัดท าแผนพัฒนาเทศบาล              2,000.00             2,000.00 ตกลงราคา นางบัวพัน ปัญญา            2,000.00  นางบัวพัน ปัญญา            2,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0225/61 21/02/2561

53 ค่าใช้จ่ายในการจัดท าแผนพัฒนาเทศบาล              1,480.00             1,480.00 ตกลงราคา ร้านรัชนีกอ๊ปปี้            1,480.00  ร้านรัชนีกอ๊ปปี้            1,480.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0226/61 21/02/2561

54 ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชนในชุมชน              3,750.00             3,750.00 ตกลงราคา นางมุ้ง ตุ่นแกว้            3,750.00  นางมุ้ง ตุ่นแกว้            3,750.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0227/61 27/02/2561

55 ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชนในชุมชน              2,500.00             2,500.00 ตกลงราคา นางสาวนางสาวศิริรักษ์ 
บริสุทธิพ์จน์

           2,500.00  นางสาวนางสาวศิริรักษ์ 
บริสุทธิพ์จน์

           2,500.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0228/61 27/02/2561



แบบ สขร 1

เหตุผลที่คัดเลือก
ผู้เสนอราคา  ราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รบัการคัดเลือก ราคา โดยสังเขป เลขที่สัญญา วันท าขอสัญญา

ราคากลาง
การเสนอราคา การพิจารณาคัดเลือก

วงเงนิที่จะซ้ือหรอืจา้ง วิธีซ้ือหรอืจา้ง
เลขที่และวันที่ของสัญญาหรอืข้อตกลงในการ

ล าดับ งานที่จดัซ้ือหรอืจดัจา้ง

56 ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชนในชุมชน              1,579.00             1,579.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           1,579.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดั พิมลวรรณ
เคร่ืองเขียน

           1,579.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0229/61 27/02/2561

57 ค่าใช้จ่ายในการพัฒนาศักยภาพเด็กและเยาวชนในชุมชน                 360.00                360.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               360.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               360.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0230/61 27/02/2561

58 จ้างเหมาบริการประกอบอาหารกลางวนัพร้อมน้ าด่ืม และอาหารวา่งพร้อม
น้ าด่ืม ส าหรับผู้เข้าการประชุมสภาเทศบาลต าบลเวยีงพางค า สมัยสามัญที่ 
1 คร้ังที่ 1 ประจ าปี 2561 ในวนัจันทร์ ที่ 26 กมุภาพันธ ์ 2561 จ านวน
 40 คน

             4,000.00             4,000.00 ตกลงราคา นางกมิเล้ียง สดชื่น            4,000.00  นางกมิเล้ียง สดชื่น            4,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0231/61 27/02/2561

59 ค่าใช้จ่ายในการด าเนินงานด้านการส่งเสริมสุขภาพและป้องกนัโรคติดต่อ                 432.00                432.00 ตกลงราคา ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00  ร้านดี ดีไซน์ ป้ายโฆษณา               432.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0232/61 27/02/2561

60 จ้างเหมาบริการจัดท าเคร่ืองสักการะประกอบพิธบีวงสรวงพระเจ้าพรหม
มหาราช ประจ าปี 2561 จ านวน 4 ชุด

             2,000.00             2,000.00 ตกลงราคา นางมานี สมรัตน์            2,000.00  นางมานี สมรัตน์            2,000.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0234/61 27/02/2561

61 วสัดุกอ่สร้าง ยางมะตอยน้ า ขนาด 20 ลิตร จ านวน 3 แกลอน              4,050.00             4,050.00 ตกลงราคา ห้างหุ้นส่วนจ ากดัคลังครัวเรือน
ซัพพลาย

           4,050.00  ห้างหุ้นส่วนจ ากดัคลัง
ครัวเรือนซัพพลาย

           4,050.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0236/61 27/02/2561

62 ยางมะตอยส าเร็จรูป จ านวน 200 ถุง            17,800.00           17,800.00 ตกลงราคา บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ 
จ ากดั (มหาชน) สาขาเชียงราย

         17,800.00  บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์
 จ ากดั (มหาชน) สาขาเชียงราย

         17,800.00 เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เง่ือนไขโดยวธิตีกลงราคา

CNTR-0237/61 27/02/2561


